OFÍCIO VEREADOR n° 1000/2015
São Roque, 12 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, solicitar tubulação de águas pluviais na Rua Major Agostinho na divisa entre os Lotes 23-24 da quadra -L, no loteamento Clube dos Oficiais da P.M, localizado no Bairro do Carmo.

Na ocasião da aprovação do Loteamento, o Prefeito não observou a falta de uma viela para escoamento da água da chuva da Rua Major Agostinho e parte dos lotes da quadra M, (cópia anexa da planta). Lembrando que as tubulações deveram passar na divisa dos lotes 23-24.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD.Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2015 - 09:45:52 03239/2015
/ccg